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Konu: GEFAD 100. Yıl Özel Sayısı Makale Daveti

DAĞITIM YERLERİNE

Gazi Üniversitesi’nin 100. yılı kapsamında, Gazi Eğitim Fakültesi Dergisi (GEFAD) tarafından 

“Köklü Geçmiş, Güçlü Gelecek: Cumhuriyetin Gazi’si 100 Yaşında” temalı bir özel sayı 

hazırlanmakta olup bu sayı ile Cumhuriyetin eğitim mirasını, Gazi geleneğini ve eğitimin 

geleceğine yönelik kuramsal ve uygulamalı çalışmaları bir araya getirmek amaçlanmaktadır.

Söz konusu özel sayıda; eğitim bilimleri ve alan eğitimi kapsamında, tema ve alt temalarla 

ilişkili özgün araştırma, derleme, meta-analiz ve kitap incelemesi türündeki çalışmalara yer 

verilecektir. Bu yönüyle özel sayı; eğitim alanında çalışan akademisyenlere, araştırmacılara ve 

ilgili bilim insanlarına yönelik bir bilimsel paylaşım ve katkı zemini sunmaktadır.

Özel sayıya ilişkin ayrıntılı bilgiye aşağıdaki bağlantı üzerinden ulaşılabilmektedir: 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/gefad/page/20737 

Bu kapsamda, üniversiteniz bünyesinde görev yapan ilgili akademik personele gerekli 

duyurunun yapılması hususunda bilgilerinizi ve desteğinizi rica ederiz.

Bilgilerini ve gereğini arz/rica ederim.

DAĞITIM

Adıyaman Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığına

Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığına

Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığına

Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığına

Aksaray Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığına

Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığına

Amasya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığına

Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığına

Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Dekanlığına

Artvin Çoruh Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığına

Atatürk Üniversitesi Kazım Karabekir Eğitim Fakültesi Dekanlığına

Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanlığına

Bahçeşehir Üniversitesi Eğitim Bilimleri Fakültesi Dekanlığına

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak sorgulaması https://turkiye.gov.tr/ebd?eK=5381&eD=BSE6YYYHKV&eS=460806 adresinden yapılabilir.
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